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	TE DHENAT PERSONALE



	Emri / Mbiemri
	
	Ilir Bejta

	Adresa
	
	Rr B,Kompleksi Lin Projekt,H1,Kati4,nr43, Prishtinë

	Telefoni
	
	049 294 011

	Fax
	
	

	E-mail
	
	Ilirbejta@hotmail.com



	Shtetesia
	
	Kosovar



	Data lindjes
	
	22.10.1976



EKSPERIENCA E PUNES

	• Data (nga – deri)

	• Emrin dhe adresen e punedhenesit

	• Lloji i ndermarjes ose sektori

	• Lloji i punes
Detyrat dhe pergjegjesite


Dhjetor 2019- 
SHSKUK-QKUK, Klinika e Radiologjise
Shendetesi
UD shef i diagnostikes abdominale dhe Radiologjise intervente
Menxhimi dhe mbarevajtja e punes ne kliniken e Radiologjise
	
• Data (nga – deri)

	• Emrin dhe adresen e punedhenesit

	                                         Lloji i punes

	                      Detyrat dhe pergjegjesite



Tetor 2018-
Bartesi  Privati Arsimit  te larte - Kolegji AAB
Ligjerues  ne fakultetin e Radiologjise
Ligjerata me studentet, klokfiumet dhe vleresimiistudenteve 

	• Data (nga – deri)

	• Emrin dhe adresen e punedhenesit

	• Lloji i ndermarjes ose sektori

	• Lloji i punes

	• Detyrat dhe pergjegjesite


Data (nga-deri)
Emri dhe adresa e punedhenesit
Lloji i ndermarrjes ose sektori
Lloji i punes
Detyrat dhe pergjegjesite



	• Data (nga – deri)

	• Emrin dhe adresen e punedhenesit

	• Lloji i ndermarjes ose sektori

	• Lloji i punes

	• Detyrat dhe pergjegjesite


	


Tetor 2016-
SHSKUK-QKUK, Klinika e Radiologjise
Shendetesi
Specialist i Radiologjise
Ekzaminimi i pacienteve me metoda Radiologjike
Diagnostikimi i pacienteve me metoda radiologjike,Rtg,Usg ,CT dhe RM


Shtator 2015-Tetor 2016
Spitali i Pergjithshem REZONANCA Prishtine
Shendetesi,Specialist i Radiologjise
Ekzaminimi i pacienteve me metoda Radiologjike
Diagnostikimi i pacienteve me metoda radiologjike,Rtg,Usg ,CT dhe RM

2011-2016
Kolegji i Shkencave Mjekesore REZONANCA Prishtine
Arsim
Asistent i rregullt ne lendet :Mjekesi Urgjente ne Radiologji,Radiologji e Pergjithshme,Angiografi Digjitale,Anatomi Radiologjike





                                                            
	


• Data (nga – deri)
	
	

Tetor 2015   Specialist i Radiologjise 
2011-2015

	• Emrin dhe adresen e punedhenesit
	
	Ministria e Shëndetësisë

	• Lloji i ndermarjes ose sektori
	
	QKUK Klinika e Radiologjise

	• Lloji i punes
	
	Mjek në specializim

	• Detyrat dhe pergjegjesite


	
	Diagnostikimi i pacienteve me metoda radiologjike,Rtg,Usg ,CT dhe RM




	                                  Data (nga-deri)
• Emrin dhe adresen e punedhenesit
	
	2006-2011
Spitali i Pergjithshem REZONANCA Prishtine
Mjek i Pergjithshem
Ekzaminimii pacienteve, Diagnostikimi dhe trajtimi i tyre

	

	

	






	SHKOLLIMI

		• Date (nga – deri)
	
	2012-

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	Universiteti i Zagrebit Fakulteti i Mjekesise

	• Lendet kryesore dhe mesimarja profesionale
	
	Semundje Infekitve

	• Kualifikimi
	
	Student i doktorates

	• Mesatarja perfundimtare 
(jo e detyrueshme)
	
	9.0	






	



     2011-2015
     QKUK, Klinika e Radiologjise, 
       Mjek ne specializim

      Specialist i Radiologjise
	• Date (nga – deri)
	
	1996-2005

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	Universiteti i Prishtines, Fakulteti i Mjekesise

	• Lendet kryesore dhe mesimarja profesionale
	
	Mjekesi e pergjithshme

	• Kualifikimi
	
	Doktor i Mjekesise

	Mesatarja perfundimate
(jo e detyrueshme)


• Date (nga – deri)
	
	7.9	



1991-1995

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	Shkolla e mesme e Mjekesise Xheladin Deda, Mitovice

	• Lendet kryesore dhe mesimarja profesionale
	
	

	• Kualifikimi
	
	Infermier i Pergjithshem

	• Mesatarja perfundimtare 
(jo e detyrueshme)
	
	



	• Date (nga – deri)
	
	1983-1991

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	Skolla fillore  ,, Migjeni,, Mitrovice 

	• Lendet kryesore dhe mesimarja profesionale
	
	

	• Kualifikimi
	
	

	
	
		





	GJUHA MEME
	
	GJUHE SHQIPE



	GJUHE TE TJERA



	
	
	GJUHE ANGLEZE

	                                   • Niveli i leximit
	
	 Niveli: shkëlqyer

	                                • Niveli i shkrimit
	
	 Niveli: shkëlqyer

	                              • Niveli në të folur
	
	 Niveli: shkëlqyer


	
	
	GJUHE GJERMANE

	                                   • Niveli i leximit
	
	 Niveli: mire

	                                 • Niveli i shkrimit
	
	 Niveli: mire

	                               • Niveli në të folur
	
	 Niveli: mire


	
	
	GJUHE KROATE

	                                   • Niveli i leximit
	
	 Niveli: shkëlqyer

	                                 • Niveli i shkrimit
	
	 Niveli: shkëlqyer

	                               • Niveli në të folur
	
	 Niveli: shkëlqyer




	AFTËSI DHE NJOHURI TEKNIKE
	
	WORD, EXCELL, POWER POINT, INTERNET








	Faqja 1 - Curriculum vitae i
[ MBIEMRI, emri ]
	
	Per informacione te tjera:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com
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